
Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina 1.
– 3. klašu skolēnus uz nodarbībām
“Jautrā matemātika”

Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina 1. – 3. klašu skolēnus piedalīties unikālā nodarbību ciklā “Jautrā matemātika”, kur bērni apgūs un nostiprinās matemātikas prasmes atraktīva

veidā, spēlējot spēles, veidojot uzdevumus un radoši darbojoties. Nodarbības rosinās bērnos interesi par matemātiku, attīstīs loģisko domāšanu un veidos pārliecību par savām spējām.
Apmācību cikla “Jautrā matemātika” saturs katrai klasei:

1. klašu skolēniem otrdienās, no 11. februāra līdz 27. maijam, plkst. 15.00 – 16.30:

Saskaitīšanas un atņemšanas atkārtošana apjomā līdz 10.

Teksta uzdevumu risināšana. Saskaitīšana un atņemšana apjomā līdz 20.

Atmiņas un loģiskās domāšanas stiprināšana.

Skaitļu decimālo sastāvu noteikšana. Lielāks par, mazāks par.

Skaitļu salīdzināšana apjomā līdz 20. Garumu mēri – cm, dm un m.

Vairāku darbību teksta uzdevumi. Divciparu skaitļu saskaitīšana, atņemšana.

Nezināmā skaitļa aprēķināšana vienādojumā.

Atmiņas un loģiskās domāšanas stiprināšana.

Atpazīstam pulksteni. Saskaitīšana un atņemšana 100 apjomā.

2. klašu skolēniem trešdienās, no 12. februāra līdz 28. maijam, plkst. 15.00 – 16.30:

Saskaitīšanas un atņemšanas 100 apjomā atkārtošana.

Laika mēru izprašana – sekunde, minūte, stunda, diena, nedēļa, mēnesis un gads, un situāciju uzdevumi.

Izteiksmes – izteiksmju veidošana, salīdzināšana, iekavu izmantošana.

Atmiņas un loģiskās domāšanas stiprināšana. Daudzstūri – kas tie ir un kā tie veidojas? Figūru perimetra aprēķins.

Taisnstūra laukums. Reizināšana un dalīšana ar 2, 3, 4, 5.

3. klašu skolēniem ceturtdienās, 13. februāra – 29. maijam,  plkst. 15.00 – 16.30:

Atkārtojam saskaitīšanu un atņemšanu 100 apjomā.

Atkārtojam reizrēķinu un dalīšanu, t.sk. 10 un 100 apjomā.

Telpas dimensijas un plāni, kā rēķināt? Kas ir daļskaitļi? Kas ir decimāldaļas?

Daļskaitļu saskaitīšana un atņemšana. Decimāldaļu saskaitīšana un atņemšana.

Atmiņas un loģiskās domāšanas stiprināšana.

Daudzstūri un to leņķi. Riņķa līnija.

Atkārtojam perimetru. Atkārtojam laukuma aprēķinu un tilpuma pierakstu.

Trīsciparu skaitļu saskaitīšana un atņemšana.

Pieteikties atsevišķai nodarbībai vai visam apmācību ciklam (16 nodarbības) iespējams, aizpildot anketu šeit: www.adre.se/anketajautramatematika.

Dalības maksa par 1 nodarbību ir 8,53 EUR. Savukārt visa apmācības cikla cena 1. un 2. klasei ir 136,49 EUR, bet 3. klasei 127,96 EUR. Samaksa jāveic zinātnes centra VIZIUM kasē pirms
nodarbības! Nodarbības ilgums ir 1,5h.
Plašāka informācija pieejama pa tālr.: 66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv, VIZIUM sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī mājaslapā www.vizium.lv.

Informējam, ka zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un

intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti zinātnes centra VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook,

Instagram un TikTok.

Rūpniecības iela 2
 

http://www.adre.se/anketajautramatematika
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

